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На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку сачињава 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку добара у поступку јавне набавке мале вредности  

- Набавка алата и резервних делова за телефонију за потребе Министарства спољних 

послова  - 

редни број: ЈН 14/2019 

 

на писани захтев заинтересованог лица, примљен путем електронске поште дана 24. јуна 

2019. године  у 12:38 часова: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Ставка 22 Fiber Optic Adapter ST-SC multimode duplex, ST женски, SC женски 

Добили смо одговор од више различитих произвођача ове опреме да се адаптери увек раде 

или у ST- ST или SC- SC варијанти тако да није јасно шта се под овом ставком тражи. Можда 

наручилац мисли на Patch cord пошто они могу бити у разним варијантама (рецимо ST-SC) 

како је и тражено. Ако наручилац поседује сазнање да се оваква опрема производи у неком 

одређеном бренду молимо вас да то и дефинишете и са тачном ознаком.  

 

1. Одговор Комисије: 

У вези са упитом за ставку 22 (Fiber Optic Adapter ST-SC multimode duplex, ST женски, SC 

женски), мисли се управо на оно што је у техничкој спецификацији написано. Адаптер за 

оптичке каблове који омогућава прелаз са кабла који има ST конекторе на кабал који има 

SC конекторе.  

 



 
Fiber Optic Adapter ST-SC multimode duplex 

 

Напомена: Додатне информације и појашњења чине саставни део конкурсне документације. 
 

 

Комисија за јавну набавку 

 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 

 

 


